Проект

PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от

                                                                                                  №

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения
от 3.02.2006 № 14 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях»
С целью приведения нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 3.02.2006 № 14 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1.5. Положения о публичных слушаниях (далее – Положение) изложить в новой редакции следующего содержания: «1) проект устава Асиновского городского поселения, проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав Асиновского городского поселения, кроме случаев, когда в устав Асиновского городского поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, законов Томской области в целях приведения устава  Асиновского городского поселения в соответствие с этими нормативными правовыми актами.»
1.2. В абзаце четвертом пункта 2.12. Положения цифры по тексту «18» заменить цифрами «17».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                                         Н.А. Данильчук